
Automatické závory

Maximální délka ráhna

3 - 7 m

Otevírací čas

2,5 - 8 s

Frekvence použití

50 - 60%

617
230V elektromechanická závora

• Standardní verze vybavena nastavitelnými elektronickými a mechanickými spínači koncových 
poloh.

• Pevná a robustní ocelová konstrukce s kataforézní povrchovou úpravou.
• Ideální pro střední intenzitu provozu a kontrolu malých a středních privátních parkovišť.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 617/3 617/4 617/6

Napájení 230V~ 50 Hz 230V~ 50 Hz 230V~ 50 Hz

Elektromotor jednofázový, asynchronní

Otáčky 2800 ot/min 2800 ot/min 2800 ot/min

Příkon 315 W 315 W 380 W

Maximální kroutící moment 60 Nm 100 Nm 150 Nm

Materiál ocel ocel ocel

Povrchová úprava kataforézní povrchová úprava + prášková barva

Zpomalení elektronicky a mechanicky nastavitelné

Typ ráhna obdélníkové / obdélníkové s plůtkem / obdélníkové zlamovací / kulaté

Provozní teplota -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 140 °C 140 °C 140 °C

Třída krytí IP44 IP44 IP44

Hmotnost pohonu 63 kg 63 kg 69 kg

Rozměry (š × v × h) 360 × 210 × 1085 mm 360 × 210 × 1085 mm 410 × 210 × 1085 mm

Maximální délka ráhna 3 m 5 m 7 m

Otevírací čas (90°) 2,5 s (3 m) 4 s (5 m) 8 s (7 m)

Frekvence použití 50% 50% 60%

Řídící jednotka vestavěná 615 BPR vestavěná 615 BPR vestavěná 615 BPR



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

617/3 šedá RAL 9006 1046173

617/4 šedá RAL 9006 1046174

617/6 šedá RAL 9006 1046176

ZVÝHODNĚNÉ SADY

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Vestavěná řídící jed- 
notka 615 BPR, tech. 
specifikace viz kap. 
Řídící jednotkyi

790281  

SPOLEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY APLIKACE

Sada plůtku o délce 
2 m t

428441  

Sada plůtku o délce 
3 m t

428446  

Základová deska

00058P1800  

>>

Deska pro vidličkovou 
podpěru

737621  

Koncová podpěra 
ráhna S/L t

428442  

Vidličková podpěra pro 
kulatá ráhna S/L

728487  

Nastavovací doraz pro 
kulaté ráhno S/L

728488  

Reflexní nálepka

490117  

Sada pro připojení 
osvětlení ráhna závory 
615

390081  

>>

Světelný kabel 11 m t

390993  

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 617/4 S OBDÉLNÍKOVÝM RÁHNEM

Kloubový kit pro zlamo-
vací obdélníková ráhna 
(max. výška stropu 3 m)

428137  

POZNÁMKY
DŮLEŽITÉ: Držák ráhna a vyvažovací pružiny nejsou součástí balení a je nutno 
je objednat zvlášť. 
 
Obdélníková a S ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu. Při použití plůtku  
a / nebo podpěry, je potřeba vybrat správnou vyvažovací pružinu podle 
příslušné tabulky na následující straně. Závora 617/3 neumožňuje instalaci 
jakéhokoli typu příslušenství na ráhně (tj. podpěra, plůtek).

Pro určení, zda se jedná o pravou nebo levou verzi závory, je třeba pohled na 
závoru z pozemku (viz obrázek vpravo). Servisní dvířka a ráhno jsou obyčejně 
na straně pozemku.

Pravá závora Levá závora

Balení 617 obsahuje: tělo závory, elektromechanický systém, instalační 
příslušenství a šestihranný klíč pro odblokování.

Zvýhodněná sada s 6m ráhnem obsahuje: 
1× závora 617/6 BPR (1046176)
1× pružina (00058F1818)
1× standardní obdélníkové ráhno 6 m (428063)
1× držák obdélníkového ráhna (428154)
 
Zvýhodněná sada se 7m ráhnem obsahuje:
1× závora 617/6 BPR (1046176)
1× pružina (6100024)
1× standardní obdélníkové ráhno 7 m (428064)
1× držák obdélníkového ráhna (428154)



Automatické závory 617

OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 617/3 A 617/4

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

2315 428088

2815 428089

3815 428090

4815 428091

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428342  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA PRO 617/3 A 617/4

Obdélníkové ráhno Vyrážecí ráhno 
Obdélníkové ráhno 

s podpěrou
Obdélníkové ráhno 

s plůtkem
Objednací číslo

2000 mm až 2700 mm 2000 mm až 2700 mm 00058F1811

2710 mm až 3400 mm 2710 mm až 3400 mm 2000 mm až 2700 mm 2000 mm až 2700 mm 00058F1812

3410 mm až 4000 mm 3410 mm až 4000 mm 2710 mm až 3400 mm 2710 mm až 3400 mm 00058F1813

4010 mm až 4600 mm 3410 mm až 4000 mm 3410 mm až 4000 mm 00058F1814

4610 mm až 5000 mm 4010 mm až 5000 mm 4010 mm až 4600 mm 00058F1815

4610 mm až 5000 mm 6100126

KULATÁ RÁHNA S PRO 617/3 A 617/4

Kulaté ráhno S  
Ø 75 mm (bez reflex-
ních nálepek)

Délka (mm) Objednací číslo

2300 428045

3300 428042

4300 428043

5000 428002

Kulatá ráhna S mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení závory 
nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO KULATÁ RÁHNA S OSVĚTLENÍM

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.

428445  

Kulaté ráhno
Kulaté ráhno
s osvětlením

Kulaté ráhno
s podpěrou

Kulaté ráhno
s osvětlením 
a podpěrou

Kulaté ráhno
s plůtkem

Kulaté ráhno
s osvětlením 

a plůtkem

Kulaté ráhno
s plůtkem 

a podpěrou

Kulaté ráhno S
s osvětlením, 

půtkem 
a podpěrou

Objednací 
číslo

0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 00058F1811

2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 0 až 2300 mm 00058F1812

2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 00058F1813

3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 2310 až 3300 mm 00058F1814

3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 00058F1815

4310 až 5000 mm 4310 až 5000 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 3310 až 4300 mm 6100126
Poznámky

Držák kulatého ráhna S 
pro 615 / 620 / B614 t



OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA A SPECIFICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 617/6

Standardní 
obdélníkové ráhno

Délka (mm) Objednací číslo

4000 428061

5000 428062

6000 428063

7000 428064

Obdélníková ráhna mají integrovaný gumový profil a pro správné vyvážení 
závory nelze použít “aktivní” bezpečnostní lištu.

Držák obdélníkového 
ráhna t

428154  

VYVAŽOVACÍ PRUŽINY PRO OBDÉLNÍKOVÁ RÁHNA

Obdélníkové ráhno Obdélníkové ráhno s podpěrou Obdélníkové ráhno s plůtkem Objednací číslo

4000 mm až 4800 mm 00058F1816

4800 mm až 5500 mm 4000 mm až 4800 mm 4000 mm až 4800 mm 00058F1817

5500 mm až 6300 mm 4800 mm až 5500 mm 4800 mm až 5500 mm 00058F1818

6300 mm až 7000 mm 5500 mm až 6000 mm 5500 mm až 6000 mm 6100024

POZNÁMKY
t Držák ráhna není součástí balení ráhna a musí se objednat samostatně.




